
ДВОРНИК во моментов има потреба од вработување на следната работна позиција: 
Шеф на погон за шиење (женско или машко лице)
Локација: Центар на Скопје, во близина на градски парк.
Работно време: од понеделник до петок, од 8 до 16ч.;
* Потребна е минимум средна стручна спрема;
* Неопходно е предходно шивачко и раководно искуство ;
* Потребно е да има желба за работа, одговорност, исполнителност, прецизност, желба за тимска работа.
Опис на работни задачи:
* Организирање на работата и контрола на процесите и финалниот производ
* Знаење за употреба на права машина за шиење, двоигловка, енглерица,  оверлук, рупичарка, копчарка, нитнарка, прогресерка.
* Грижа за исправност на машините и опремата
Ние нудиме:
· Одлична месечна плата со можност за бонуси.
· Работа само во делници, односно слободни викенди и празници
· Редовни месечни примања
· Исплата на годишен регрес за годишен одмор 
· Работа во прва смена и исплата на прекувремени часови 
· [bookmark: _GoBack]Работа во климатизиран објект

Кандидатите кои ги исполнуваат горе наведените критериуми треба да испратат по меил: резиме (кратка биографија), 
Апликациите да се достават до 15.10.2022 на е-маил: info@dvornik.com.mk, со назнака Шеф на погон. Кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани.
Со самото аплицирање, кандидатот се согласува неговите лични податоци наведени во биографијата и мотивациското писмо да бидат чувани во базата на податоци на ДВОРНИК во рок од 2 месеци од денот на истек на рокот за аплицирање. Кандидатот има право во секое време да ја повлече дадената согласност за чување и обработка на неговите лични податоци согласно Законт за заш тита на личните податоци.


